3. Ексц. Митрополит Шептицький між рускими послами. *Руслан*. 1907. Ч. 158. 15 (28) липня
4. Руска гімназія в Станіславові в шкільній комісії. *Руслан*. 1902. Ч. 140. 23 червня (6 липня).
5. Знаменна мова в палаті вельмож. *Руслан*. 1910. Ч. 135. 1 липня (18 червня).
6. 1910 р., червня 28, Відень. – Промова митр. Андрея Шептицького в австрійській Палаті Панів про потребу українського університету у Львові. Митрополит Андрей Шептицький: Життя і Діяльність: Документи і матеріали 1899–1944. Том II: Церква і суспільне питання. Кн. 2: Листування. Львів, 1999. С.